
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENHA VER

1959691 / 2024

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

413311

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000010/2024

04/06/2024 00:00:00

05/06/2024 00:00:00

Lei 14.133/21, art. 75, VIII

9911,00

Aquisição de cestas alimentícia para distribuição gratuita para população das comunidades atingidas

pelo rompimento parcial do sangradouro do açude público municipal do Município do Venha-Ver.

Nome:

CPF:

MARIA CAMILA CHAVES RODRIGUES

10418736464

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERENCOA DISPENSA E 10-2024.pdf

B5AB0D79DCA0F2180EB4022322D114E2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO DISPENSA E 10-2024.pdf

BB8CF147FF46BCC526227C32F53ED790

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DISPENSA E 10-2024.pdf

0207C211971F7C14DCE6071682C4C578

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MAPA DE PREÇOS DISPENSA E 10-2024.pdf

C2550751525A593698FE72F8C76B8709

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA E DE LICITAÇAO 10-2024.pdf

51218EE859849218BA3EC4E4622B7760

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

RATIFICAÇAO DA DISPENSA E DE LICITAÇAO 10-2024.pdf

23577436B576E63179A0D08C19F50EE5

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO ATO DE DECLARAÇAO DE DISPENSA E DE LICITAÇAO 10-2024.pdf

6DEB59256BD5382E63724A458CC4C4D8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇAO TERMO DE RATIFICAÇAO DA DISPENSA E DE LICITAÇAO 10-2024.pdf

CBD14E194E1AFB75931A83FF69BB65E7

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Considerando o isolamento da comunidade de Sitio Chapada dos Bandeirantes, em virtude do rompimento parcial do sangradouro do

Açude municipal José Bandeira de Moura, e tendo em vista que a única via de acesso se encontra interditada, enfatizo a necessidade de

aquisição de cestas básicas para as famílias que se encontram afetadas.

Considerando que a Secretaria de Assistência Social, Órgão da Administração Direta, têm, dentre suas prerrogativas, a execução

eficiente e eficaz dos serviços públicos, visando sempre à melhoria do atendimento à população, dentro dos princípios que regem a

administração pública.

Considerando que caberá à Secretaria de Assistência Social a realização dos levantamentos socioeconômicos de comprovação de

carência familiar e, após as necessárias triagens, a distribuição e entrega das Cestas Básicas.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:413311

Data e hora do Envio: 19/06/2024 11:13:00

Data e hora da criação deste Documento: 19/06/2024 11:13:25

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


